



ПОЛИСТРОЙХИМ

08.07.2019

Частное Торгово-производственное Унитарное предприятие «Полистройхим»

220125, г.Минск, ул.Городацкая, д.15, кв. 73
р/с BY79PJCB30120337581000000933 в ОАО «Приорбанк» ЦБУ 100, г.Минск, ул. Радиальная, 38А,
БИК PJCBVY2X, УНП 191604636, ОКПО 380484815000

Тел./факс: (+37517) 512-59-12

Профильная труба

Размер сечения	Ед.изм.	Длина	Вес м.п.	Цена за м/п с НДС	Цена трубы
Ø 20x20x1,5	м.п.	6	0,84	1,8	• 10,80
Ø 20x20x2,0	м.п.	6	1,08	2,1	• 12,60
Ø 25x25x2,0	м.п.	6	1,4	2,7	• 16,20
Ø 40x20x1,5	м.п.	6	1,31	2,7	• 16,20
Ø 40x20x2,0	м.п.	6	1,7	3,2	• 19,20
Ø 40x40x1,5	м.п.	6	1,8	3,6	• 21,60
Ø 40x40x2,0	м.п.	6	2,33	4,5	• 27,00
Ø 60x40x1,5	м.п.	6	2,46	4,8	• 28,80
Ø 60x24x2,0	м.п.	6	3,09	5,7	• 34,20
Ø 60x30x2,0	м.п.	6	2,65	4,7	• 28,20
Ø 60x60x2,0	м.п.	6	3,59	6,7	• 40,20
Ø 80x40x2,0	м.п.	6	3,8	5,9	• 35,40
Ø 80x80x2,0	м.п.	6	4,85	9,1	• 54,60

Секции заборные

Размер сечения	Ребра жесткости	Толщина прута	Оцинкован с ПВХ покрытием	Цвет	Цена за секцию
Ø 2x2,5	4	5	500 микр.	Зеленый	• 60,0

Арматура композитная Стеклопластиковая (АСП)

Диаметр/Аналог стальной	Цена/м.п.	Цена / бухта
Ø АСП 6/10	0,42	• 21
Ø АСП 8/12	0,60	• 30
Ø АСП 10/14	0,88	• 44
Ø АСП 12/16	1,24	• 62

Сетка армирующая композитная РУЛОН 1x2М

В том числе для армирования чистовых
и теплых полов

Размер ячейки	Цена/м.кв.	Цена/карта
Ø 100x100x2	2,00	• 4,0
Ø 100x100x3	3,20	• 6,4
Ø 50x50x2	3,60	• 7,2

Заглушки пластиковые

Размер сечения	Цвет	Цена за шт.
Ø 20x20	Черный	• 0,20
Ø 40x20	Черный	• 0,30
Ø 40x40	Черный	• 0,50
Ø 60x40	Черный	• 1,25
Ø 60x60	Черный	• 1,25

Сетка фасадная, щелостойкая ПЛОТНОСТЬ 165 м/кв.

Производство РФ, 1x50

Размер ячейки	Цена/м.кв.	Цена / рулон
Ø 5x5	—	—

Сетка базальтовая строительная РУЛОН 1x50М

В том числе для армирования кладки из блоков

Размер ячейки	Цена/м.кв.	Цена/рулон
Ø 25x25x0,4	3,19	• 60,0

Профильный лист МП20

Размер ячейки	Цвет.	Цена за лист
Ø 1,5x1,15	Шоколад	• 15,40
Ø 1,7x1,15	Шоколад	• 17,40

Изготовление гибких связей по размерам заказчика